
 روزنامه 
 سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی 

خراسان رضوی

شنبه  |   12 شهریور 1401
6 صفر  1444

 شماره  5054

حرف مردم
برای اطلاع مسئولان

فکری برای زورگیری ها کنید
  ساکن خیابان معلم 12، سروش 21 هستم. هر 
روز در این منطقه شاهد زورگیری هستیم، چند روز 
پیش کیف خانمی را دزدیدند، هر چقدر با پلیس 
تماس گرفتیم مراجعه نکردند. از مسئولان تقاضا 
داریم فکری برای این موضوع بکنند، شخصا جرئت 

نمی کنم بیرون بروم یا با خودم گوشی ببرم.
 ساکن خیابان استاد یوسفی قاسم آباد هستم. 
از نانوایی محل نان گرفتم داخلش دستمال کاغذی 
به همراه ناس بود! چرا اداره بهداشت سری به این 
نانوایی ها نمی زند که چه نانی دست مــردم می 
دهند؟ کیفیت بد نان ها کم بود که این مشکل هم 
اضافه شد. چرا نانوایی ها هر فردی را که به عنوان 
کارگر استخدام می کنند هیچ نظارتی بر کار شان 

ندارند؟
  وقتی لیگ برتر فوتبال را می بینیم قلب ما جوان 
های استان به درد می آید که فوتبال خراسان حتی 
نمی تواند یک تیم را در لیگ یک نگه دارد. واقعا چرا 

فوتبال مشهد به این روز افتاده است؟
   ایستگاه اتوبوس خط 2۷ ابتدای اسدا... زاده 
تا می خواهی از روی صندلی ایستگاه به اتوبوس 

برسی اتوبوس راه افتاده و رفته!
  در تاریخ 9 شهریور خواب بودم که پیامک آمد 
وسیله شما جریمه شد در شهر تالش! من ساکن 

مشهد هستم و برگه جریمه تسلیمی هست!
  در جاده مشهد به فریمان راننده های پایه یک یا 
همان راننده های کامیون های ده تن یا تریلی موقع 
سبقت اصلا راهنما نمی زنند و سمت چپ را اصلا 

نگاه نمی کنند.
  از کلانتری خواجه ربیع خواهش می کنیم 
فکری به حال بازار جلوی پایانه مهرمادر بردارد. 

خیلی افتضاح است.
  لطفا فکری به حال خیابان رحمانیه 5 شود، از 
دست پارک دوبله دو طرف خیابان بنگاه های املاک 
آسایش نداریم، اعتراض هم کنیم اصلا اهمیت نمی 

دهند.
  از مسئولان شهرداری تقاضا دارم باجه های 
شارژ و فروش من کارت را بیشتر کنند. هر باجه ای 
کــه ســـوال مــی کنی مــن کـــارت فــروشــی نـــدارد. 
همچنین در اکثر باجه ها دستگاه های شارژ من 

کارت خرابه یا سرجاش نیست.
  دقت کردید دو سال کرونا که مدرسه ها غیر 
حضوری بود بازار لوازم تحریر افزایش قیمت نداشت 

اما امسال چند برابر افزایش داشته، این وضعیت 
ایجاد گرانی به خاطر نیاز مردم که به وسیله دلال ها 

انجام میشه از هزاران سرقت بدتر است.
  از پلیس و راهنمایی رانندگی تقاضا دارم جلوی 
ماشین و موتورها و... که آلودگی صوتی شدیدی 
ایجاد می کنند مخصوصا سمت شهرک غرب را 
بگیرد. واقعا اعصاب همه را خــراب می کنند به 
خصوص کسانی که بیماری اعصاب دارند.باتشکر.

  با طرح های مقطعی، رانندگی موتورسیکلت ها 
در مشهد و شهرستان ها درست نمی شود فرهنگ 

سازی کار دائمی و مداوم می خواهد.
  چرا جلوی تردد این مینی بوس های قدیمی 
دودزا و آلاینده در شهر گرفته نمی شود؟ خدا نکند 
که در ترافیک پشت یکی از این مینی بوس ها گرفتار 
شوی، چنان دود به خورد شما می دهند که از تردد 
در شهر پشیمان می شوی. واقعا چرا اجازه فعالیت 
این خودروهای فرسوده همچنان در شهر داده می 

شود؟
ــی از ایــن  ــرخ ــی ب ــوت ــان از آلـــودگـــی ص ــ   ام
موتورسیکلت ها! چنان سر و صدایی تولید می کنند 

که آرامش را از همه گرفته اند.
 چهره مخدوش بولوار امیریه با پیاده روهای 
خاکی! پیاده رو حاشیه بولوار امیریه، به خصوص از 
امیریه ۳۷ به بعد بسیار نامناسب و خاکی است و در 
شان منطقه و شهرداری نیست. حتی پیاده راه های 
متصل به بولوار امیریه هم سنگفرش نشده! اهالی 
منطقه بارها پیام دادند و از شهرداری خواستند 

رسیدگی کند، اما دریغ از یک پاسخ.
   گــاری های موتوری سه چرخه، چهره بد و 
زشتی به شهر داده است، به خصوص در احمدآباد 
پشت بازارهای موبایل در ساعات عصر و در بقیه 
ساعت ها. این ها باید جمع شود خیلی زشت است. 
با 1۳۷ هم تماس گرفتم و اعلام شد که مربوط به 

شهرداری نمی شود.
اگر تبلیغ زمین های ارزان قیمت در اطراف 
مشهد فریب سود جویان است چرا نهاد های نظارتی 

هیچ برخوردی با این قشر کلاهبردار نمی کنند؟
۷ در منطقه سیدی با  ــرداری منطقه  ــه  ش
پارکینگ فروشی منازل این منطقه، باعث ایجاد 
آشوب و درگیری مردم و راه بندان در کوچه ها 
شده، درخواست بازدید شهردار مشهد از منطقه را 

داریم.
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بتوان  شاید  شدید؛  فقر  تفریحی/   وحید 
وضعیت متوسط سرانه فضای آموزشی دانش 
ــوزان در حاشیه شهر مشهد را ایــن طور  آمـ
توصیف کــرد، وضعیتی که 5.۷ مترمربع با 
سرانه مطلوب و حدود 2 مترمربع هم با متوسط 
سرانه فضای آموزشی استان فاصله دارد و 
این فاصله چنان شدید و چشمگیر است که 
بحران فضای آموزشی در حاشیه شهر مشهد 
را به دنبال خواهد داشت. امسال نیز که بعد 
از دوسال وقفه کرونایی، شاهد حضور دوباره 
دانش آموزان در مدارس خواهیم بود، از طرفی 
با سرازیر شــدن جمعیت از مناطق مختلف 
شهر به مناطق حاشیه ای به دلیل وضعیت 
افزایش افسارگسیخته اجاره خانه و از سوی 
دیگر ورود بی شمار اتباع خارجی به خصوص 
از کشور افغانستان به این مناطق، این بحران 
کمبود فضاهای آموزشی در حاشیه مشهد، 
چهره جدی تری به خود خواهد گرفت. برنامه 
چیست؟ برای مهرماه امسال قرار است چه 
میزان فضای آموزشی در پهنه های هشت گانه 
حاشیه شهر مشهد اضافه شود و به طور کلی 
بود؟  ایــن بحران چگونه خواهد  با  مواجهه 
این سوالات را با سرپرست اداره کل نوسازی 
مدارس استان در میان گذاشتیم و بعد از بحث 
و بررسی دربــاره آمارهای سرانه های فضای 
آموزشی، مطالبه مان از اقدامات برای مواجهه 

با این بحران را با وی مطرح کردیم.

 کمبود شدید سرانه فضای آموزشی	 
 در حاشیه مشهد

بابایی سرپرست اداره کل نوسازی مدارس 
استان، ابتدا گریزی به آمار و ارقــام متوسط 
و  شهر  حاشیه  در  آموزشی  فضاهای  سرانه 
مقایسه آن با مناطق مختلف زد و گفت: سرانه 
فضای آموزشی در استان 4.۳ مترمربع است 
که ایــن میزان در 8 پهنه حاشیه شهر 2.5 
مترمربع بــرآورد شده است. مقایسه این رقم 
با متوسط سرانه فضای آمــوزشــی شهری و 
روستایی در کشور که 5.۳ مترمربع است، 
۳ مترمربعی سرانه  ــدود  نشان از کمبود ح
فضای آموزشی در حاشیه مشهد است و در 
مترمربع(،   8.2( مطلوب  سرانه  با  مقایسه 
شاهد کمبود 5.۷ مترمربعی سرانه فضای 
آموزشی در مناطق حاشیه شهر مشهد هستیم.

8 مجتمع آموزشی در 8 پهنه حاشیه 	 
مشهد

فاصله شدید این سرانه ها، بیش از همیشه 
ــرورت برنامه ریــزی عاجل و جــدی برای  ض
جبران کمبودها را گوشزد می کند؛ موضوعی 
که از بابایی مطالبه کردیم و از برنامه های 
اداره کل نوسازی مدارس برای جبران این 
کمبودها پرسیدیم. وی در این زمینه گفت: 
هم از منابع مختلف اعتباری و هم از ظرفیت 
خیران مدرسه ساز برای جبران این کمبودها 
از  یکی  همچنین  ــرد،  ک خواهیم  استفاده 
اقدامات جدی در این زمینه که جزو مصوبات 
رضوی  خراسان  به  جمهوری  ریاست  سفر 

است، ساخت 8 مجتمع آموزشی با مشارکت 
پهنه حاشیه مشهد اســت که   8 خیران در 
بر اساس آن 50 درصد اعتبار آن را خیران 
تامین خواهند کرد و 50 درصد دیگر از محل 
اعتبارات دولت و فروش اراضی مازاد تامین 
خواهد شد. همچنین ظرفیت اعتبارات توازن 
هم دراختیار ماست که امسال از این ظرفیت 
بــرای کاهش فاصله سرانه فضای آموزشی 
حاشیه مشهد استفاده می کنیم. او در ادامه 
به صورت مصداقی به برخی پــروژه های در 
ــرای افــزایــش سرانه فضای  دســت ساخت ب
آموزشی حاشیه مشهد اشاره و اظهارکرد: پنج 
مدرسه 12 کلاسه در حاشیه شهر، در منطقه 
تبادکان و نواحی 1 ، 2 و 5 ساخته خواهد شد، 
همچنین با بنیاد علوی نیز هماهنگی هایی 
انجام شده و قرار است که حدود ۷ مدرسه 
در حاشیه شهر و اطراف شهر ساخته شود که 
مقدمات این کار نیز فراهم شده است. از محل 
اعتبارات محرومیت زدایی هم سال گذشته 
ساخت ۳ مدرسه شــروع شــده، یکی از این 
مدارس 12 کلاسه است که در کوی سیدی 
در حال ساخت بوده و در مرحله اسکلت قرار 
دارد؛ یکی دیگر هم در التیمور قرار دارد و 
ساخت مدرسه سوم هم در سیس آباد شروع 
ــت. در شهرک هــای حواشی شهر  شــده اس
هم پروژه های آموزشی در دست اجرا داریم 
که برخی نیمه تمام و برخی هم در دست 
اجراست. امسال در بحث محرومیت زدایی 
هم توجه به سرانه فضاهای آموزشی حاشیه 
ــاس  آن سعی  مشهد مدنظر اســت که بر اس
می شود پــروژه های ناتمام تکمیل و ادامه 
داده شود. در منطقه الهیه که بخشی از آن 
مشمول حاشیه شهر می شود یعنی در جاده 
قدیم قوچان که از تراکم دانش آموزی بالایی 
بــرخــوردار اســت و مشکلات عدیده ای هم 
دارد، رایزنی هایی انجام شده که بتوانیم 
یک مدرسه 12 کلاسه آن جا بسازیم، یکی 
دو   مدرسه 12 کلاسه مشارکتی هم در آن 
جا در دست اجــرا داریــم که یک مــورد آن در 
مراحل نهایی است و امیدواریم مهر امسال 
تحویل داده شود. برای ساخت دو مدرسه 12 
کلاسه هم با اداره کل راه و شهرسازی تفاهم 
نامه ای منعقد شده که قرار شده توسط خود 
آن ها انجام شود؛ اما این اداره کل، 4 پروژه 
نیمه تمام هم دارد که سالیان سال رها شده و 

درخواست ما این است که تکمیل شود.

برنامه ویژه برای دانش آموزان اتباع	 
بــه مــاجــرای ورود اتــبــاع بــه خصوص از کشور 
ــادی از آنــان در  افغانستان و استقرار تعداد زی
ــاره کردیم و از  مناطق حاشیه شهر مشهد اش
ــدارس استان  سرپرست اداره کل نوسازی م
ــاره تمهیدات برای تامین فضای آموزشی  درب
دانش آمــوزان اتباع پرسیدیم که پاسخ داد: در 
بحث ورود اتباع هم جمعیت قابل توجهی از 
دانش آموزان اتباع در مشهد تحصیل می کنند که 
نیازمند فضای آموزشی و رسیدگی ویژه هستند. 
در همین سه هفته اخیر چندین جلسه با اداره کل 
اتباع گذاشته شده و تمهیداتی نیز در این زمینه 
اندیشیده شده، از جمله این که یک مدرسه 12 
کلاسه در منطقه پنجتن در دست احداث است 
که امیدواریم نهایتا مهرماه به بهره برداری برسد. 
همچنین قرار شده دو مدرسه 12 کلاسه دیگر از 
محل اعتبارات کمیساریای عالی سازمان ملل 
متحد در امور پناهندگان و آژانس پناهندگان 
سازمان ملل ساخته شود، به زودی مناقصات 
ساخت این دو مدرسه انجام می شود که طبق 
برنامه ریزی انجام شده، یکی در روستای کاظم 
آباد و یکی در جاده قدیم قوچان که کمبود شدید 
سرانه آموزشی دارد ساخته خواهد شد. وی 
افزود: همچنین دو مورد توسعه فضای آموزشی 
در مدارسی که اتباع حضور دارند نیز در دستور 
کار قرار گرفته و از طرفی ۳0 مدرسه ای هم که 
دانش آموزان اتباع در آن مشغول تحصیل هستند 
به سازی و تجهیز خواهد شد. یک مدرسه دیگر 
هم در ناحیه 5 مشهد از محل اعتبارات کمیساریا 
ساخته می شود. مشکلات عدیده ای در فضای 
آموزشی حاشیه شهر از جمله در شهرک طرق 
داریم که با سرریز جمعیت و حضور اتباع در آن جا 
مواجهیم، به همین دلیل یک مدرسه خیرساز در 
آن منطقه توسط خود خیران تامین اعتبار شد و 
از محل اعتبارات دولتی نیز اعتباراتی برای آن 
منظور شده است که ان شاءا... مهرماه امسال به 

بهره برداری خواهد رسید.

18 شهرستان، منطقه و ناحیه در اولویت 	 
افزایش سرانه فضای آموزشی

بابایی در ادامه به طرحی با مشارکت معاونت امور 
عمرانی استاندار اشاره کرد و درباره جزئیات آن 
گفت: در مشهد اولویت اول ما با توجه به این 

کمبود شدید سرانه های فضاهای آموزشی، 
مناطق تبادکان و نواحی 2، 5 و 4 است که جزو 
کمترین متوسط سرانه فضای آموزشی استان و 
نیازمند توجه بیشتر است، همچنین یک برنامه 
هم بر اساس دستور استاندار در دست انجام 
داریم و آن سامان دهی سرانه فضای آموزشی 
استان است، 18 شهرستان ، منطقه و ناحیه در 
استان از متوسط سرانه استانی پایین تر است 
که در نظر داریم با استفاده از ظرفیت اعتبارات 
مختلف برای افزایش سرانه فضاهای آموزشی 
این مناطق اقداماتی را انجام دهیم. وی تصریح 
کرد: به طور متوسط در استان هرسال حدود 
1000 کلاس درس ساخته می شود که 50 
درصــد با حضور و مشارکت خیران اســت که 
بخش عمده آن نیز در مشهد است. با این شرایط 
مشهد و با توجه به جمعیت اتباع و مهاجران و 
افزایش جمعیت دانش آمــوزی، قاعدتا تامین 
فضاهای آموزشی نیازمند برنامه ریزی و توجه 
خاص است و تمام تلاش و سعی ما نیز بر این 
است که بتوانیم اولویت را بــرای حاشیه شهر 
مشهد داشته باشیم اما به این معنا نیست که به 
بقیه مناطق توجهی نمی شود. وی همچنین به 
آمار پروژه های آموزشی که تا مهر امسال آماده 
بهره برداری می شود، گریزی زد و گفت: مهرماه 
امسال در کل استان حدود 850 تا 900 کلاس 
آماده بهره برداری می شود، البته امیدواریم تا 
پایان مهر یا اوایل آبان این تعداد به رقم 1000 
کلاس درس برسد. اعتبار محرومیت زدایی سال 
گذشته نیز رقم خوبی بود، 404 میلیارد تومان 
که 202 میلیارد تومان آن اختصاص پیدا کرد، 
با این اعتبار حدود 8۳ پروژه شروع شد و حدود 
15000 دانش آموز نیز از این موضوع بهره مند 

می شوند.

 امیدواریم با کمترین مشکل به مهر	 
 ورود کنیم

در ادامه از سرپرست اداره کل نوسازی مدارس 
استان پرسیدیم که با توجه به سرازیر شدن 
جمعیت و حضور اتباع و همچنین کمبود شدید 
سرانه فضای آموزشی در حاشیه شهر، سال 
تحصیلی جدید با بحران کمبود فضای آموزشی 
برای دانش آموزان این مناطق مواجه خواهیم 
شد، برنامه عاجل شما برای مواجهه با این بحران 
چیست؟ بابایی پاسخ داد: در بحث برنامه ریزی 
نیازمندی های آموزشی دانش آموزان ، آموزش 
و پرورش قطعا موارد مختلف مدنظرشان هست 
و به ما منتقل می کنند و بر همین اساس هم پروژه 
هایی که نیاز است برای تکمیل تسریع خواهد 
شد، مثل چند پروژه آموزشی در طرق و الهیه. 
اما به هرحال قطعا با این روند، مشکلات عدیده 
ای   خواهیم داشت، با این حال تمام تلاش مان 
بر این است که این کمبودها را رفع کنیم و در 
جلسات برنامه ریزی آماده سازی مهر ، یکی از 
موارد کمیته آماده سازی فضاهاست که در آن 
جا این موضوع مورد تاکید و بررسی قرار گرفته 
است. وی افزود: امیدواریم با کمترین مشکل در 
این موضوع مواجه شویم و باکمترین مشکل به 

مهر ورود داشته باشیم. 

خوانندگان عزیز، ستون »حرف مردم« روزنامه خراسان رضوی انعكاس دهنده صادق 
نظرات، انتقادات و مشكلات شما است. بحران فضای آموزشی در حاشیه مشهد

مهرماه امسال با سرازیر شدن جمعیت و ورود اتباع، حاشیه شهر با مشکل جدی فضای آموزشی مواجه خواهد بود

الکی که فقط به خاطر تصمیمات  ترافیک های 

عجیب برخی از مسئولان به وجود می آید، باعث 

گرفتاری مردم می شود. هر چقدر هم پیگیری 

می کنیم پاسخی نمی دهند. طبرسی 8، کوچه 

محراب خان ۳، جلوی بولوار رضوان که به تازگی 

احداث شده را بلوکه گذاشته اند و مردم و کسبه 

مجبورند از کوچه ای باریک به سمت حرم مطهر و 

هتل های محل اقامت شان تردد کنند. کافی است 

دو خــودرو از روبــه رو بیاید، کوچه ها کلا قفل می 

شود، هیچ کس هم پاسخگو نیست.

گرفتار در ترافیک های الکی!

دوربــیــن خــوانــنــدگــان

 شوری آب شرب مشهد؛ شاید ۱۰ سال دیگر

رئیس پژوهشکده آب و محیط 
زیست دانــشــگــاه فردوسی 
مشهد گفت: شــوری آب زیر 
پای مشهد در حال افزایش 
ــه پیدا کند،  اســت و اگــر ادام
ــال بعد  ــت 10 س ممکن اس
شرایطی پیدا کنیم که زیر پای 

ما آب مناسب برای شرب نباشد. داوری در گفت وگو با »خراسان آنلاین« افزود: اکثر 
دشت های ایران بالای 100 درصد از آب تجدیدپذیر استفاده می کنند که نتیجه 
آن افت آب زیرزمینی و نشست دشت هاست. وی تصریح کرد: آب زیرزمینی مشهد 
به صورت مستمر در حال کاهش و شور شدن بوده و کسری مخزن ما حدود 100 

میلیون متر مکعب در سال است.

 مسابقات جام جهانی در سینماهای مشهد
 اکران می شود؟

سرپرست گروه امور سینمایی، 
کل  اداره  بــصــری  و  سمعی 
اسلامی  ــاد  ــ ارش و  فرهنگ 
ــوی گــفــت: در  ــان رض ــراس خ
جلسه اخیر شورای راهبردی 
ــران کشور موضوع پخش  اک
مسابقات جام جهانی فوتبال 

مورد بحث قرار گرفت، شورای صنفی نمایش پیشنهاد پخش مسابقات فوتبال در 
سینما را داد. محمدزاده در گفت وگو با »خراسان آنلاین« افزود: بنابر این شد پس 
از هماهنگی های معاونت ارزشیابی و نظارت سازمان با مراجع ذی ربط موضوع 
را پیگیری کنند،   ما و همه استان ها تابع تصمیمات شورای راهبردی اکران 
خواهیم بود. وی تصریح کرد: هرگونه اکران در سینما تابع اخذ پروانه نمایش 
از سازمان سینمایی سپس تصویب در شورای صنفی و در آخر منوط به تصمیم 
شورای راهبردی اکران است، فیلم های خارجی هم مستثنا از این مراحل نیست 
و استان ها تعیین کننده این موضوع نیستند. وی گفت: نرخ بلیت همه فیلم ها 
طبق استانداردهای ابلاغی سالانه سازمان است و تفاوتی بین فیلم های ایرانی 
و خارجی وجود ندارد، البته بلیت مسابقات فوتبال جام جهانی بستگی به اعلام 

شورای راهبردی اکران دارد.
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اهالی  مشکلات  و  مطالبات  از  یکی  ملکی/ 
نــبــود یــک بیمارستان  شهرستان خــوشــاب  
درمرکز این شهرستان اســت. با وجــود  وعده 
برای انجام پنجمین کلنگ زنی هنوز مردم این 
شهرستان از داشتن یک بیمارستان محروم 
هستند و مرکز درمان بستر موجود درسلطان 
شهرستان  نــیــازهــای  همه  پاسخگوی   آبـــاد 
نیست.  اما حالا فرماندار خوشاب از تایید زمین 
جدید جانمایی شده توسط کارشناسان وزارت 
بهداشت خبرداده  و  گفته به زودی کلنگ زنی 
و ساخت بیمارستان انجام می شــودو در سفر 
استانی هیئت دولت، ۳0 میلیارد تومان برای 
احــداث بیمارستان 64 تختخوابی خوشاب 

اختصاص یافت. به گــزارش خراسان رضوی 
،فرماندار خوشاب گفت: تکمیل  بیمارستان 
64 تختخوابی ، به 160 میلیارد تومان تا زمان 
تکمیل شدن اعتبار نیاز دارد.وی همچنین 
ــاره حــل مشکلات حــوزه آب شهرستان  دربـ
خوشاب گفت: در توافق با آبفای استان برای  
حفر 2 حلقه چاه با اعتبار 10 میلیارد تومان، 
بخشی از مشکلات آب شهرستان خوشاب رفع 

می شــود.وی همچنین دربــاره تکمیل نشدن 
باند دوم جاده سبزوار -خوشاب- قوچان گفت:  
برای دوبانده کردن جاده سبزوار - خوشاب، 
پیگیر مــاده 2۳ هستیم تا پس از طی مراحل 
اداری، بتوانیم به کمک نمایندگان از اعتبارات 
ملی برای تکمیل آن، کمک بگیریم.با تغییر 
بیمارستان  ساخت  جدید  زمین  جانمایی  و 
ــاب ســاخــت بیمارستان  ــوش شــهــرســتــان خ

سلطان آباد برای چندمین بار کلنگ زنی خواهد 
شد.  فرماندار شهرستان خوشاب با اشاره به 
آغاز عملیات اجرایی گازرسانی به دو روستای 
باقی مانده شهرستان خوشاب گفت: با اتمام 
گــاز رسانی به ایــن دو روستا دیگر روستای 
بدون گاز در این شهرستان  نخواهیم داشت.
ــاره به افتتاح 161  ــادی با اش محمود شم آب
میلیارد تومان پروژه  طی هفته دولت امسال 
در خوشاب مانند افتتاح کارگاه های خیاطی، 
تولید بستنی و غیره افزود: 58 میلیارد تومان 
بودجه برای روکش آسفالت محور خوشاب - 
قوچان اختصاص یافته است تا این پروژه 25 

کیلومتری قبل از زمستان به اتمام رسد.

بیمارستان خوشاب ؛ وعده کلنگ زنی برای پنجمین بار
فرماندار خوشاب از اختصاص ۳۰ میلیارد تومان از مصوبات سفر استانی 

دولت برای احداث بیمارستان ۶۴ تختخوابی خبرداد 


